RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito

Registro de Precos Eletrénico - 100/2023

0001 - FITAS P/TESTE HGT - CAIXA COM 50 UNIDADES-Tiras reagentes terminacées de glicose no
sangue através da leitura para monitores portateis em amostras de sangue capilar,arterial,
venosa.Faixa de leitura de 20 a 600, aceitando-se valores inferiores a 20 e superiores a 600- Tiras
compativeis com aparelho ON CALL PLUS- COTA AMPLA | Valor de Referéncia: 32,90

Fornecedor

CEPALAB LABORATORIOS
LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

COMERCIAL CIRURGICA
MEDIANEIRA LTDA-EPP
(Desc/Inab/Rejeitado)

MCW Produtos Medicos e
Hospitalares (Desc/Inab/Rejeitado)

MEDLEVENSOHN COMERCIO E
REPRESENTACOES DE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

GENIAL PRODUTOS PARA
LIMPEZA LTDA

DIMERIOS COMERCIO DE
MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

Centermédica Produtos
Hospitalares Ltda

Elmed Distribuidora de
Medicamentos Ltda.

SOMA/RS PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

MEDMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES
EIRELI

CNPJ/CPF
02.248.312/0001-44

93.185.098/0001-80

94.389.400/0001-84

05.343.029/0001-90

04.415.316/0002-86

74.127.473/0002-71

05.443.348/0001-77

04.932.432/0001-91

06.294.126/0001-00

34.064.557/0001-08

Valor Unitério

R$ 17,67

R$ 18,62

R$ 20,62

R$ 22,00

R$ 30,00

R$ 32,00

R$ 34,00

R$ 42,90

R$ 50,00

R$ 68,00

Quantidade
10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

Modelo
TIRA DE GLICEMIA

on call plus

MEDLEVENSOHN

ON CALL PLUS II

BIOLAND

ON CALL PLUS

CX

ON CALL PLUS

ROCHE

FITAS P/TESTE HGT -
CAIXA COM 50
UNIDADE

Marca/ Fabricante

MEDISIGN /
TIANJIN EMPECS
MEDICAL DEVICE

ON CALL
PLUS/ACON
MEDLEVENSOHN

ACON BIOTECH
(HANGZHOU)
CO., LTD.

BIOLAND

ON CALL PLUS

ON CALL

ON CALL PLUS

ROCHE

ON CALL PLUS

Tipo
S/A

EPP/SS

Ltda/Eireli

Ltda/Eireli

DEMAIS

EPP/SS

ME

EPP/SS

DEMAIS

EPP/SS

LC 123/2006

Nao

si

m

Néo

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - FITAS P/TESTE HGT - CAIXA COM 50 UNIDADES-Tiras reagentes terminagdes de glicose no sangue através da leitura
para monitores portateis em amostras de sangue capilar,arterial, venosa.Faixa de leitura de 20 a 600, aceitando-se valores
inferiores a 20 e superiores a 600- Tiras compativeis com aparelho ON CALL PLUS- COTA RESERVADA | Valor de Referéncia:

32,90

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
COMERCIAL CIRURGICA 93.185.098/0001-80 R$ 21,66 2.000 ON CALL PLUS ON CALLPLUS/ EPP/SS Sim
MEDIANEIRA LTDA-EPP ACON

Cirurgica Lajeadense ME 21.112.395/0001-94 R$ 22,11 2.000 On CallPlus Il Acon EPP/SS Sim
DIMERIOS COMERCIO DE 74.127.473/0002-71 R$ 32,00 2.000 ON CALL PLUS ON CALL PLUS EPP/SS Sim
MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

Centermédica Produtos 05.443.348/0001-77 R$ 34,00 2.000 CX ON CALL ME Sim
Hospitalares Ltda

Elmed Distribuidora de 04.932.432/0001-91 R$ 42,90 2.000 ON CALL PLUS ON CALL PLUS EPP/SS Sim
Medicamentos Ltda.

MEDMED COMERCIO DE 34.064.557/0001-08 R$ 68,00 2.000 FITAS P/TESTEHGT- ON CALL PLUS EPP/SS Sim
MATERIAIS HOSPITALARES CAIXA COM 50

EIRELI

UNIDADE

portal de
- COMPRAS

PUBLICAS Caddigo verificador: 6F1C58

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/10/2023 as 10:15:16.




