

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito

Registro de Preços Eletrônico - 100/2023

0001 - FITAS P/TESTE HGT - CAIXA COM 50 UNIDADES-Tiras reagentes terminações de glicose no sangue através da leitura para monitores portáteis em amostras de sangue capilar,arterial, venosa.Faixa de leitura de 20 a 600, aceitando-se valores inferiores a 20 e superiores a 600- Tiras compatíveis com aparelho ON CALL PLUS- COTA AMPLA | Valor de Referência: 32,90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CEPALAB LABORATORIOS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	02.248.312/0001-44	R\$ 17,67	10.000	TIRA DE GLICEMIA	MEDISIGN / TIANJIN EMPECS MEDICAL DEVICE	S/A	Não
COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP (Desc/Inab/Rejeitado)	93.185.098/0001-80	R\$ 18,62	10.000	on call plus	ON CALL PLUS/ACON	EPP/SS	Sim
MCW Produtos Medicos e Hospitalares (Desc/Inab/Rejeitado)	94.389.400/0001-84	R\$ 20,62	10.000	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	Ltda/Eireli	Não
MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.343.029/0001-90	R\$ 22,00	10.000	ON CALL PLUS II	ACON BIOTECH (HANGZHOU) CO., LTD.	Ltda/Eireli	Não
GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0002-86	R\$ 30,00	10.000	BIOLAND	BIOLAND	DEMAIS	Não
DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0002-71	R\$ 32,00	10.000	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	EPP/SS	Sim
Centermédica Produtos Hospitalares Ltda	05.443.348/0001-77	R\$ 34,00	10.000	CX	ON CALL	ME	Sim
Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda.	04.932.432/0001-91	R\$ 42,90	10.000	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	EPP/SS	Sim
SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06.294.126/0001-00	R\$ 50,00	10.000	ROCHE	ROCHE	DEMAIS	Não
MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	34.064.557/0001-08	R\$ 68,00	10.000	FITAS P/TESTE HGT - CAIXA COM 50 UNIDADE	ON CALL PLUS	EPP/SS	Sim

0002 - FITAS P/TESTE HGT - CAIXA COM 50 UNIDADES-Tiras reagentes terminações de glicose no sangue através da leitura para monitores portáteis em amostras de sangue capilar,arterial, venosa.Faixa de leitura de 20 a 600, aceitando-se valores inferiores a 20 e superiores a 600- Tiras compatíveis com aparelho ON CALL PLUS- COTA RESERVADA | Valor de Referência: 32,90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP	93.185.098/0001-80	R\$ 21,66	2.000	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS / ACON	EPP/SS	Sim
Cirurgica Lajeadense ME	21.112.395/0001-94	R\$ 22,11	2.000	On Call Plus II	Acon	EPP/SS	Sim
DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0002-71	R\$ 32,00	2.000	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	EPP/SS	Sim
Centermédica Produtos Hospitalares Ltda	05.443.348/0001-77	R\$ 34,00	2.000	CX	ON CALL	ME	Sim
Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda.	04.932.432/0001-91	R\$ 42,90	2.000	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	EPP/SS	Sim
MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	34.064.557/0001-08	R\$ 68,00	2.000	FITAS P/TESTE HGT - CAIXA COM 50 UNIDADE	ON CALL PLUS	EPP/SS	Sim

